
 
CENTRO UNIVERSITARIO DI ODONTOIATRIA 
 

 
 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Centro Universitario di Odontoiatria 
 

VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
VISTO il D.R. Rep. n. 391/2025 del 22/01/2025 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Centro Universitario 
di Odontoiatria dell’Università di Parma;  
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 18/03/2025;  
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di  
n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Centro Universitario di Odontoiatria 
dell’Università di Parma: 
 
 Dott. Bergamaschi Giovanni   p.ti 58 /60 
  
Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma professionale della 
durata di 12 mesi per un importo di € 4.000,00 (quattromila/00) onnicomprensivi, con il Dott. Bergamaschi 
Giovanni. 

 
La spesa graverà sul seguente Progetto del budget UA.PR.CN.ODONT del bilancio preventivo autorizzatorio 
in corso: 
Progetto PRESTPAG voce COAN CA.C.B.09.08.27.01-Consulenze legali, amministrative, certificazione per un 
totale di € 4.000,00 (quattromila/00) di cui è titolare il Prof.ssa Pizzi. 
 
                 

                  IL DIRETTORE DEL CENTRO 

                                                                 Prof. ssa Silva Pizzi 
 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 

Centro Universitario di Odontoiatria, via Gramsci 14, I-43126 Parma, Italy 
tel +39 0521906700; email: amministrazione.dent@unipr.it; pec: centrodiodontoiatria@pec.unipr.it  -  www.unipr.it 

 


		2025-04-14T16:53:45+0200
	IT
	Silvia Pizzi




